ВСЯ ПРОДУКЦИЯ
СЕРТИФИЦИРОВАНА
СЕРВИСНОЕ
ОБСЛУЖИВАНИЕ
ГАРАНТИЯ
2 ГОДА
Руководство по монтажу и эксплуатации
Канализационный насос

• Производительность.
Тип насоса
Диаметр напорного патрубка, [мм]
Мощность электродвигателя, [кВтх10]
Число плюсов электродвигателями
Погружной монтаж
на автоматической трубной муфте
Группа:
1
2
3
Серия
Автоматическая трубная муфта в комплекте
W — специальное исполнение
_ — стандартное исполнение
ISP 100.185.4S.1.04.C.W                    ISP  100.  185.  4  S.  1. 04.  C.  W
технический каталог | ПОГРУЖНОЙ КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ  НАСОС ISP
канализационный насос ISP
5
система Heisskraft-pump

эл. двигателя,
об/мин
Тепло-
вая
защита
Датчик
темпера-
туры
Датчик
влажно-
сти
Тип пуска
эл. двигателя
DOL Y/Δ
ISP 50.01.2.S1.04 0,75 2 2900 • •
ISP 50.11.2.S1.04 1,1 2,8 2900 • •
ISP 50.15.2.S1.04 1,5 3,2 2900 • •
ISP 50.22.2.S1.04 2,2 5 2900 • •
ISP 50.30.2.S1.04 3 6,5 2900 • •
ISP 50.55.2.S1.04 5,5 11,7 2900 • •
ISP 50.75.2.S1.04 7,5 15,7 2900 • •
ISP 65.15.2.S1.04 1,5 5 2900 • •
ISP 65.22.2.S1.04 2,2 5 2900 • •
ISP 65.30.2.S1.04 3 6,5 2900 • •
ISP 65.40.2.S1.04 4 8,9 2900 • •
ISP 80.22.2.S1.04 2,2 5 2900 • •
ISP 80.30.2.S1.04 3 6,5 2900 • •
ISP 80.40.2.S1.04 4 8,9 2900 • •
ISP 80.55.2.S1.04 5,5 11,7 2900 • •
ISP 80.75.2.S1.04 7,5 15,7 2900 • • •
ISP 80.110.2.S1.04 11 22 2900 • •
ISP 100.30.2.S1.04 3 6,5 2900 • •
ISP 100.40.2.S1.04 4 8,9 2900 • •
ISP 100.55.2.S1.04 5,5 11,7 2900 • •
ISP 100.75.2.S1.04 7,5 15,7 2900 • • •
ISP 100.110.2.S1.04 11 22 2900 • •
ISP 150.75.2.S1.04 7,5 15,7 2900 • • •
ISP 150.110.2.S1.04 11 22 2900 • •
ISP 100.55.4.S1.04 5,5 11,7 1450 • • • •
ISP 100.75.4.S1.04 7,5 15,7 1450 • • • •
ISP 100.110.4.S1.04 11 22 1450 • • •
ISP 100.150.4.S1.04 15 28 1450 • • •
ISP 100.185.4.S1.04 19 38 1450 • • •
ISP 100.220.4.S1.04 22 45 1450 • • •
ISP 150.55.4.S1.04 55 11,7 1450 • • • •
ISP 150.75.4.S1.04 7,5 15,7 1450 • • • •
канализационный насос ISP
11
6. ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
Все изделия проходят испытания на заводе-изготовителе. Дополнительные испыта-
ния на месте установки не требуются.
Перед первым пуском, а так же перед пуском насоса после длительного простоя
(более 4-х недель), необходимо проворачивать вал вручную. Это связано с тем, что
трущиеся части торцевого уплотнения при длительном простое могут слипнуться
и во время запуска возможно проворачивание во вторичных уплотнениях и их по-
вреждение.
Перед первым пуском насоса или после длительного простоя насос должен быть
целиком заполнен перекачиваемой жидкостью.
Ввод в эксплуатацию:
• �Снять предохранители или отключить сетевой выключатель;
• �Проверить уровень масла в масляной камере;
ISP 150.110.4.S1.04 11 22 1450 • • •
ISP 150.150.4.S1.04 15 28 1450 • • •
ISP 150.190.4.S1.04 19 38 1450 • • •
ISP 150.220.4.S1.04 22 45 1450 • • •
ISP 150.300.4.S1.04 30 57,6 1450 • • •
ISP 150.370.4.S1.04 37 69,8 1450 • • •
ISP 200.75.4.S1.04 7,5 15,7 1450 • • • •
ISP 200.110.4.S1.04 11 22 1450 • • •
ISP 200.150.4.S1.04 15 28 1450 • • •
ISP 200.190.4.S1.04 19 38 1450 • • •
ISP 200.220.4.S1.04 22 45 1450 • • •
ISP 200.300.4.S1.04 30 57,6 1450 • • •
ISP 200.370.4.S1.04 37 69,8 1450 • • •
ISP 200.450.4.S1.04 45 84,5 1450 • • •
ISP 250.220.4.S1.04 22 45 1450 • • •
ISP 250.300.4.S1.04 30 57,6 1450 • • •
ISP 250.370.4.S1.04 37 69,8 1450 • • •
ISP 250.450.4.S1.04 45 84,5 1450 • • •
ISP 300.300.4.S1.04 30 57,6 1450 • • •
ISP 300.370.4.S1.04 37 69,8 1450 • • •
ISP 300.450.4.S1.04 45 84,5 1450 • • •
канализационный насос ISP